Diana T
Membro

wein Santiago,

Lr
LS -, ")

__ 15.

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracir ems.pr.gov.br  Site: vivvw.cms.pr.gov.br

COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS — COF.

PARECER ao Projeto de Lei N°2732/2018,
Relator: Eunildo Zanchim " Nildão",

O RELATOR DA COMISSÃO DE
ORÇAMENTO E FINANÇAS, designado pelo Presidente da mesma, para exarar seu
Parecer analisando o Projeto de Lei n° 2732/2018, Dispõe sobre a abertura de crédito
adicional especial e dá outras providências, onde conclui que proposição tem mérito,
sendo o seu Parecer F AV OR ÁV E L. cabendo ainda decisão final ao Soberano
Plenário deste Colendo Legislativo.

Sala das Sessões 	 07
dias do mês de Agosto do ano de 2018.

Pelasj Conclusões:

	00000001